CONVENIADA    recursos    f inanceiros    no   valor    tot€il    de                      Cr$
3.500.000,00    (tras   milh6es   e   quinhentos   mil    cru2ciros),    a   serem      pa-
9os    ;   entidade   benef.iciada    em   10    (dez)    parcelcis    mc.nsais,     iguais,       de
Cr$350.000,00    (trezentos   e   cinquenta   mil    c`ruzeirt)s)    cclda,             que    cle-
ver:o   ser    aplicadas   pela   CONVENIADA    na    manuten?at]   dc    sues          ati`ida-
des.

CLfiusuLA   TERCEIRA=
A    C,ONVENENTE      incumbe    divulgar    o    [w-astmtt.    Cor`v6nio,      inc;en-'